

Årsredovisning för

Ursula Fredriksson AB

556704-9951

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ursula Fredriksson AB, 556704-9951, med säte i Ängelholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar medicin och dentalprodukter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	334 063	698 206	877 265	623 115
Resultat efter finansiella poster	-267 134	128 829	349 288	265 607
Soliditet, %	100	96	96	92

Anledningen till att omsättningen minskat under 2024 jämfört med 2023 är att företaget avslutat affärerna med ASA.

Förändringar i eget kapital

	2024-12-31	2023-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	100 000	100 000
Totalt bundet eget kapital	100 000	100 000
Balanserat resultat	479 237	582 218
Årets resultat	-267 134	97 019
Totalt fritt eget kapital	212 103	679 237
Totalt eget kapital	312 103	779 237

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 212 103 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	479 237
årets resultat	-267 134
Totalt	212 103
disponeras för	
balanseras i ny räkning	212 103
Summa	212 103

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		334 063	698 206
Övriga rörelseintäkter			423
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		334 063	698 629
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-390 395	-385 197
Personalkostnader	2	-212 275	-186 758
Summa rörelsekostnader		-602 670	-571 955
Rörelseresultat		-268 607	126 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 473	2 155
Summa finansiella poster		1 473	2 155
Resultat efter finansiella poster		-267 134	128 829
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-267 134	128 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-31 810
Årets resultat		-267 134	97 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		114 299	42 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 242	161 245
Summa kortfristiga fordringar		142 541	203 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 387	610 723
Summa kassa och bank		188 387	610 723
Summa omsättningstillgångar		330 928	814 378
SUMMA TILLGÅNGAR		330 928	814 378

2025041713064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		479 237	582 218
Årets resultat		-267 134	97 019
Summa fritt eget kapital		212 103	679 237
Summa eget kapital		312 103	779 237
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	1 047
Övriga skulder		-	29 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 825	5 000
Summa kortfristiga skulder		18 825	35 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		330 928	814 378

2025041713065

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Underskrifter

Munka-Ljungby 2025-04-10

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Ursula Fredriksson'. The signature is written in a cursive style with some stylized flourishes.

Ursula Fredriksson

2025041713067

2025041713068

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ursula Fredriksson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Munka-Ljungby 2025-04-10



Ursula Fredriksson